
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О /. м.Кривий Ріг

Г 1
Про надання матеріальної
допомоги дітям, хворим на 
злоякісні новоутворення

З метою соціальної підтримки сімей з дітьми, хворими на злоякісні новоутворення, 
відповідно до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2017 № 234 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2018 рік», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Надавати з 01.01.2018 щомісяця матеріальну допомогу, визначену в районному

первинної медико-санітарної допомоги № 1» Криворізької міської ради та КУ «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 2» Криворізької міської ради (додаток 1).

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) виплачувати матеріальну допомогу за рахунок коштів загального фонду 
районного у місті бюджету по КПК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» законним представникам дітей, хворих на злоякісні 
новоутворення (додаток 2).

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради: від 18.01.2017 № 13 «Про надання матеріальної допомоги дітям, хворим на 
злоякісні новоутворення»; від 15.03.2017 № 101 «Про внесення змін до рішення виконкому 
районної у місті ради від 18.01.2017 № 13 «Про надання матеріальної допомоги дітям, 
хворим на злоякісні новоутворення»; від 16.08.2017 № 291 «Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у місті ради від 18.01.2017 № 13 «Про надання матеріальної допомоги 
дітям, хворим на злоякісні новоутворення»; від 20.09.2017 № 346 «Про внесення змін до 
рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2017 № 13 «Про надання матеріальної 
допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення»; від 21.12.2017 № 487 «Про внесення 
змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2017 № 13 «Про надання 
матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення».

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Окуневу М.І.

Виконувач обов’язків голови
уОТСГ 1 С ірайонної у місті ради -  заступник д н ,

голови районної у місті р а |№ ^  С.Кушнір

ВИРІШИВ:

бюджеті на 2018 рік, на дітей, хворих на злоякісні новоутворення, у розмірі рн.
на кожну дитину, згідно зі списками, наданими КУ «Центр

рн.

Згідно з оригіналом, матеріали якого з 
вірно: завідувач загального відділу

ах виконкому районної у місті ради,
О. Міщук


